hager.com/at	 Technische Änderungen vorbehalten� 18.03.2026
Produktdatenblatt
MWFP93SN2-T-125
hager.com/at
MWFP93SN2-T-125
Klein-Messwandler,Tirol,125A,als Wandschrank, 1400x800x205,IP44,ohne NZ-Reihen
Technische Eigenschaften
Sicherheit
IP-Klasse (Ingress Protection) IP44
Schutzklasse Schutzklasse II
Schließungstyp 4-Kant 6 mm
Stangenschloss
Abmessungen
Höhe 1400 mm
Breite 800 mm
Tiefe 205 mm
Höhe Sammelschiene 20 mm
Breite/Dicke Sammelschiene 5 - 5 mm
Abstand Sammelschienen 60 mm
Konnektivität
Montageart 3-Punkt-Befestigung
Installation, Montage
Geeignet für Aussenbereich Nein
Abdeckung, Tür
Anzahl Schranktüren 2
Werkstoff
RAL Nummer 9010
Elektrischer Strom
Nennstrom 125 A
Frequenz
Frequenz 50 - 60 Hz
Ausstattung
Anzahl Zählerplätze <=63 A 3
Konnektivität
Anschlussart Sammelschiene
Netzform
Netzform TN-C-S
Nachhaltigkeit
RoHS-konform Ja